SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 03.06.2015r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybic przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego i wielorazowego uzytku.
Znak sprawy ZP-2200-28/15
Wyjasnienia Zamawiajacego
Dziatajac zgodnie z arl. 38 ustawy Prawo zamOwief publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t,.
Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1 Pakiet nr 29 Zestaw do Lerapii CPAP

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz w poz. 3 wymaga zaoferowania ukfadu oddechowego
neonatologicznego o $rednicy wew. rur 10 mm z generatorem wyposazonym w cztery dysze i
mocowanym poprzez zaczep kotyskowy do paskowego mocowania wyszozegolnionego w poz. 57
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Pakict nr 29 Zestaw do terapii CPAP

Ponadto prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga aby pozycje 1, 2. 3 i 5 stanowily spojny
system kompatybilnych ze sobg akcesoriéw do aparatu Infant Flow znanych i rekomendowanych
przez producentia Infant Flow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby poz. 1, 2, 3, 5 1 6 stanowily spojny system kompatybilnych ze sobg
akeesoriow do aparatu Inllant Flow autoryzowanych przez producenta aparatu lub posiadajacych jego
pisemng zgodeg.

Zamawiajacy modyfikuje pkt. V.2, SIWZ poprzez dedanie ppkt. e) o tesci:

¢) wykaz akcesoridw autoryzowanych przez producenta aparatu Inflant Flow (kidry zawicra
olerowane akeesoria) lub piscmna zgoda producenta aparaty Inflant Flow na uzycie oferowanego
asortymentu — dotyczy Pakielunr 29 poz. 1, 2, 3,510,

Pytanie 3 Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki sterylne zawierajace ftalany, spelniajace pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania workdw sterylnych zawierajacych [lalany.

Pytanie 4 Pakict 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopuscei cewnik rektalny o dlugosei 400 mm, spelniajacy pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania cewnika rektalnego o dhugosci 404 mm.

Pytanie 5 Pakicl 4, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z drenem o dlugoscei 120 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania zestawow z drenem o dhugodei 120 cm.

Pytanie 6 Pakict 11, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci ity do naktué 22Gx40mm, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza igly do naklué 22Gx40mm, spetniajace pozostale wymagania SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet 11, pozycja 3

Czy 7Zamawiajacy dopusci igly do naklu¢ 22Gx120mm lub 20Gx90mm. spelniajace pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania igict do naktu¢ 22Gx120mm ani 20Gx90mm.

Pytanie 8 Pakict 11, pozycja 6, 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydziclenic pozycji 35, 36 z zadania 1 i utworzenie z nigj
odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$é postgpowania, umozliwi réwniez
zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedi:

W Pakiecie nr | nie ma pozyeji 35 i 36. Zamawiajacy nie moze odnies¢ si¢ do tego pytania.

Pytanie 9 Pakiet 14, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7 z zadania 14 i utworzenie z nigj odrgbnego
zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 Pakict 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foleya z balonem 35-10ml, spelniajace pozostate wymagania
SIwZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Pakicl 15, pozycja 27

Czy Zamawiajacy dopusci przedhuzacze tlenowe o dh. 2.1m lub 4.26m, spehiajace pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIW /.

Pytanie 12 Pakiel 15, pozycja 36

Czy Zamawiajacy dopusei cewniki typu Dufour tréjdrozne wykonane ze 100% silikonu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza cewniki typu Dufour trojdrozne wykonanc ze 100% silikonu. Pozostale
wymagania zgodnie z STWZ.

Pytanie 13 Pakict 15, pozycja 36, 39

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji |5 z zadania 36. 39 1 utworzenic z nigj
odrebnego zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnoé¢ postepowania. umozliwi rowniez
zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawceow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie 14 Pakiet 15, pozycja 37

Czy Zamawiajacy dopusel dren ¢ érednicy wew. 5,6mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 Pakiel 15, pozveja 38

Czy Zamawiajacy dopuscei dren w rozmiarze CH30, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 Pakicl 20, pozycja 1-4

Czy Zamawiajacy oczekuje strzykawek doktadniejszych 3-czesciowych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie oczekuje strzykawek
doktadniejszych.

Pytanie 17 Pakict 20, pozycja 4

Czy Zamawiajaey dopusci strzykawki w op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz:



o8¢ niz wskazana w formularzy asortymentowo - cenowym, nalezy to Zaznaczy¢ w formularsy
asortymentowo - cenowym a ilo$¢ jednostek przeliczyé na wymagang przez Zamawiajacego do dwéch
miejse po przecinku,

Pytanie 18 Pakict 20, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopuécijednorazowy, sterylny naktuwacz o glebokosei wktucia [,8mm, spefniajacy
pozostale wymagania SIW 72

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza jednorazowy, sterylny nakhiwacz o glebokosci wklucia 1.8mm. Pozostate
Wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie 19 Pakie 20, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopuécijednor&zowy. sterylny naktuwacz o glebokosei wkiucia L.5mm o objetosei
prébki krwi 50-7¢ pm, spehiajacy pozostale wymagania S|WZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza Jednorazowy, sterylny naktuwacz o glgbokosei wkiucia L.Smm o objetosei
probki krwi 50-70 um. Pozostale Wymagania zgodnie z S|Ww 7.

Pytanie 20 Pakie; 2 pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie Pozycji 2 z zadania 2 i utworzenie z niej odrgbnego
zadania? Podziat zadanja zwigkszy konkurencyjnoge Postepowania, umozliwi rownijes zlozenie ofert

Zamawiajacy Wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,
Pytanie 21

PAKIET nr 28 — ZESTAWY DO TERAPII CPAP

Pytanie do pozycjinr 1 Prosimy o dopuszezenie Kaniul o nizej podanych parametrach:
BC 3020-10 przekr6j wylotu gazu z kaniul; 3.0 mm / rozstaw kaniulj 2,0 mm

BC 3520-10 przekroj wylotu gazu 7 kaniul; 3,5 mm / rozstaw kaniulj 2,0 mm

BC 4030-10 przekréj wylotu gazu z kaniuli 4,0 mm / rozstaw Kaniuli 3,0 mm

BC 4540-10 przekrGj wylotu gazu z kaniul; 4,5 mm / rozstaw kaniuli 4,0 mm

BC 5040-10 przekroj wylotu gazu z kaniulj 3,0 mm / rozstaw kaniuli 4,0 mm

BC 5050-10 przekréj wylotu gazu z kaniuli 5,0 mm / rozstaw kaniuli 5,0 mm

BC 5550-10 przekroj wylotu gazu z kaniuli 5,5 mm / rozstaw kaniuli 5.0 mm

BC 5560-10 przekréj wylotu gazu z kaniul; 5,5 mm / rozstaw kaniul 6,0 mm

BC 6060-10 przekrdj wylotu gazu z kaniul; 6,0 mm / rozstaw kaniuli 6,0 mm

BC 6070-10 przekr6j wylotu gazu z kanjuli 6,0 mm / rozstaw kaniuli 7,0 mm
Odpowiedi:

Zamawiajacy Wwymaga ztozenia oferty zgodnie 2 SIwz,

Pytanic 22 PAKIET nr 28

Pytanie do pozycjinr 2, Prosimy o dopuszezenie adapterow donosowych o nizej podanych
parametrach:

BC190-05 dlugosé 50 mm

BC191-05 dhugoéé 70 mm

BC192-05 diugosé 100 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie 23 Pakiet Nt 29 _ ZESTAWY DO TERAPII CPAP

ZLwracamy sig z uprzejma progba o dopuszczenie:

Do pozycji nr 1

Koncowke donosowa w rozmiarze it

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzywal dotychezas konicowki donosowej firmy Care Fusion o nr katalog, 777000XL.
Oferowana kofcéwka powinna by¢ réwnowazna i kompatybilna 2 aparatem Inflant Flow. tj.: érednica
kaniul wewn. 4,5 mm, rozstaw kaniul 5 mm (+/- 0,25 mm).

Pytanie 24 Pakiet Nr 29 _ ZESTAWY DO TERAPII CPAP

Zwracamy sig z uprzejma prosha o dopuszezenie:



Do pozycji nr 1
Czapeczek w migjsce paskowego mocowania pacjenta o nizej podanych rozmiarach:

Rozmiar Obwéd glowy
000 16-18
00 18-20
0 20-22
1 22-24
2 24-26
3 26-28
4 28-30
5 30-32
6 32-34
7 34-36
8 36-38
9 38-40 |
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25

W zakresie Pakietu nr 35 prowadzonego posigpowania przetargowego. Zamawiajacy bedzie nabywal
materialy jednorazowego uzytku do wstrzykiwacza kontrastu firmy MEDRAD (obecnic: BAYER),
Spectris Solaris EP (numer seryjny 43551).

Wspominane wyzZej urzadzenie objete jest programem dorocznych przegladow serwisowych i uslug
konserwatorskich, $wiadczonych przez autoryzowang organizacje serwisowa producenta aparatu,
ponoszaca w lakim wypadku odpowiedzialnos¢ (merytoryczng oraz cywilno-prawng) za stan
techniczny urzadzenia oraz za jego prawidlowe i bezpieczne funkcjonowanie i jego wplyw na osoby
postronne (Pacjenci oraz Personel placowki Zamawiajacego).

Powolujac sig na zapisy art, 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoOwien
publicznych (ij. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm. ), zwracamy sie z prosba o udzielenie wyjasnien
treéci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia i o odpowiedZ na poniZsze pytanie, ktore
dotyczy przedmiotu samowienia  okreslonego w Zalaczniku nr 4.35 do SIWZ, Formularz
AsOrhymentowo-cenow T

Czy Zamawiajacy bedzie wymagaé od wykonaweow zaoferowania dopuszczonych przez
producenta urzadzenia lub/i jego organizacje serwisows, materialow eksploatacyjnych, ktore s3
w pelni kompatybilne z przedmiotowym aparatem i ktore nie spowoduja usterek w dzialaniu
eksploatowanego wstrzykiwacza Spectris Solaris EP, ani nie bedg powodem wylgczenia praw
gwarancji/rgkojmi udzielanych standardowo po wszelkich interwencjach serwisowych
dotyczgeych tego urzadzenia (kompatybilno$¢ potwierdzona przez co najmnicj jeden z w/w
podmictow, w dokumentach wybranego w postepowaniu przetargowym wyvkonawey. towarzyszacych
pierwszej doslawie transzowej nabywanego obecnie asortymentu)?

UZASADNIENIE:

Stosowanie podezas cksploatacji wstrzykiwaczy lirmy Medrad (obecnie Bayer) wylacznie materialow
eksploatacyjnych, o ktorych mowa w powyzszym pytaniu, wyklucza ryzyko utraty pelnej asysty i
wsparcia producenta urzadzenia i jego autoryzowanego serwisu. w tym wsparcia merytorycznego (np.
w sytuacjach incydentalnych) oraz cywilno-prawnej wspotodpowiedzialnosei w/w podmiotow za
prawidiowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury i j¢j wphyw na osoby trzecie (Pacjenci i Personel
Sosnowieckiego Szpitala Migjskiege), o czym jest mowa w zalaczonym do ninigjszego pytania
dokumencic pt. ., Ewidencja napraw wstrzykiwaczy kontrastu: Stellant CT D. Spectris Solaris EP i
Vistron CT, eksploatowanveh z uzyciem nicautoryzowanych 1 niekompatybilnych z wrzadzeniami
BAYER whladéw genervezinveh’.

Stosowanic podezas eksploatacii wstrzykiwaczy firmy BAYER (dawnigj: MEDRAD) materialow
cksploatacyjnych, innych. niz te, o ktorych mowa w powyZszym pytariu, stanowi zawsze o utracie
peinej asysty i wsparcia producenta urzadzenia i jeEO AulOTyZOWanego Serwisu i 0 automatycznym
odstapieniu przez te podmioty od ponoszenia cywilno-prawnej wspotodpowiedzialnosei  wiw
podmiotow za prawidtowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury i jei wplyw na osoby trzecie.




Stosowanie podczas eksploatacji wstrzykiwaczy firmy Medrad (obecnic Bayer) materiatow

eksploatacyjnych, innych, riz te, o ktérych mowa w powyzszym pytaniu, stanowi¢ bedzie o tym, iz

powyzej wspomniana odpowiedzialno$¢ za prawidlowe i bezpieczne funkcjonowanie aparatury

BAYER/MEDRAD i jej wplyw na osoby trzecie, spoczywad bedzie wylacznie na Uzytkowniku

wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP (numer seryjny 43551) i na producencic/dostawcy

materialow eksploatacyjnych nieautoryzowanych przez producenta lub autoryzowany serwis tego
urzadzenia, z petnymi tego konsekwencjami natury prawnej i finansowej.

Podkreslic rowniez nalezy, ze Zamawiajacy, nabywajac sprzet medyczny ingerujacy w organizm

osoby hospitalizowanej / diagnozowanej (tu: wklady do wstrzykiwacza kontrastu Spectris Solaris EP),

musi mie¢ gwarancje (a nie tylko — domniemanie, sugcrowane przez nieauloryzowane do 1cgo
podmioty), ze uzyte produkty nie wyrzadza szkody i nie spowoduja zaistnienia .incydentu
medyeznego™ [art. § ust. 2; art. 17 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 1. o dzialalnodci leczniczej;, Dz.

U. z 2011 r. Nr 122 poz. 654 z pozniejszymi zmianami oraz art. 2, 4, 6, 8, 13 i 17 Ustawy z dnia 20

maja 2010 r. o wyrobach medycznych; Dz. U. z 2010 1. Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 102 poz. 586,

Nr 113, poz. 657, z 2014 r. poz. 1138 z péznicjszymi zmianami].

Zataczniki:

1) Os$wiadczenie producenta urzadzenia (firma BAYER) z dnia 17 marca 2014 r.

2) Ewidencja napraw wstrzykiwaczy Stellant CT D, Spectris Solaris EP i Vistron CT firmy
MEDRAD/BAYER, jakie podejmowane byly przez autoryzowany serwis w/w producenta w
okresic od 01.10.2013 r. do 18.05.2015 przy aparatach eksploatowanych z wykorzystanicm
nickompatybilnych z nimi, generyeznych materialéw jednorazowego uzytku.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Pakictu nr 39, poz. 71 8:

Czy nie nastapila omytka pisarska w opisie przedmiotu zaméwienia w pozycjach 7 oraz 8 - ten sam

asortyment. dlugosci. $rednice z jednoczesnym podaniem roznych kodow dotychczas uzywanych w

przypisic do tabeli?

W naszej ocenie w zapisach w tabeli wystapila omytka pisarska dotyczaca pozycji 8. gdzie diugos¢

narzedzia powinna wynosi¢ 430mm (Kod opisany w przypisie pod tabela WA63121C) a jest 330mm,

co odpowiada pozycji nr 7.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nastapila pomylka pisarska w Pakiecie nr 39 poz. 8. Prawidlowy opis

przedmiotu zamdwienia:

»Kleszcze bipolarne do zestawu laparoskopowego, kleszczyki chwytajace HiQQ + érednica 5mm

dlugos¢ 430mm, diugosé ramion koncdwki chwytajacej 16,5mm, raczka bez zamka.”

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy dopusci wydluzenie terminu dostawy dla pakietu nr 39 (sprzgt wielorazowy) do 20

dni roboczych od daty zlozenia zamoéwienia? Nadmieniamy, ze termin dwudniowy jest nierealny w

obliczu sprowadzenia sprzetu wysokospecjalistycznego uzywanego do operacji np. pacjentow otylych

(lakic instrumentarium istnicje w rzeczonym pakiccie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 39 zmienia termin dostawy na: .20 dni roboczych od daty zlozenia

zamowicnia.”

Pytanie 28

Dolyczy §4 ust. 11a) wzoru umowy (Zatacznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy sig z prosbg o wyvdluzenie terminu uzupelnienia brakow ilosciowych dla Pakietu nr 39 do 7

dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydliza w zakresie Pakietu nr 39 termin uzupelnienia brakow ilosciowych na: ..do 7

dni roboczych™.

Pytanic 29

Dotyczy §4 ust. 11b) wzoru umowy (Zalaeznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy si¢ 7 prosba o zmiane ww. zapisu dla Pakietu nr 39 na nastepujacy:

wrozpatrzyé reklamacje dotyezqeq wad fakosciowyeh w terminie 7 dni roboczych od momeniu

zgloszenia przez Zamawiajgeego. wymienié wadliwy przedmiot wmowy na wolny od wad w terminie do




7 dni roboczyeh od chwill uznania reklamacii na swoj koszt. Jezeli Wykonawcd nie zamieni lowaru na
wolny od wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykonaé swoje uprawnienia
zgodnie z zapisami §4 ust. 16 wzoru umowy.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia zapis §4 ust. 11b) wzoru umowy w zakresie Pakietu nr 39 nastgpujaco:
-rozpatrzye reklamacje dotvezaca wad jakosciowych w terminie 7 dni roboczyveh od momentu
cetoszenia preez Zamawiajgeego, wymicni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie
do 7 dni roboczych od chwili uznania reklamaciji na swoj koszt Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru
na wolny od wad we wskazanym wyzej terminie. Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia

zgodnic z zapisami §4 ust. 16 wzoru umowy.”

Pytanie 30

Dotyvezy §5 ust. | wzoru umowy (Zataeznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy si¢ 7 prosba o zmiang ww. zapisu na nastgpujacy:

W przypadiu nie wykonania dostawy przez Wykonawcee, nie uzupetnienia przez Wykonawcee brakow
ilosciowych, powstania zwloki w realizacfi zamdwienia, zgodnie z terminami okreslonymiw § 4 ust. 2 7
1 nminiejszej umowy Zamawiajaey naliczy, a Wykonawea zaplaci kary umowne w wysokosci 0.5%
warlosci vetto wie dostarczone] zamowione] czesci przedmioty umowy - za kazdy dzien zwioki. Po 14

dniach przyvsluguje Zamawiajgeemu uprawnienie do rozwiqzania umowy, po uprzednim wezwaniu
Wykonawey do podjecia realizacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferly zgodnie z SIWZ.

Pytanic 31

Dotvezy §5 ust. 3 wzoru umowy (Zatgeznik nr 3 do SIWZ):

Zwracamy sie z prosba o zmiane ww. zapisu na nastepujacy:

W przvpadku odstgpienia od umowy przez Zamawiagjqeego z przyezyn lezqeych po  stronie
Wvkonawey. badé przez Wykonawee z przvezyn nie dotvezqeych Zamawiajqeego, Wykonawea jest

zobowigzany do zaplacenia kary umownej w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci umowy nelta.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyvmaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Rozdzialu V. pkt. 2a) SIWZ:

Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty probek jedynic
w zakresic Pakictu nr 13,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga zlozenia probek w zakresie Pakietu nr 18 poz. 4 — rozmiar
CHI12 oraz poz. 5 — wszystkie rozmiary.

MODYFIKACJA SIWZ W ZAKRESIE PAKIETU NR 29
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t,).
Dz. U. z 2013r.. poz. 907 z pozn. zm.) Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w zakresic opisu przedmiotu
zamowicnia w Pakiecie nr 29 poprzez dodanie jednej pozycji. Zmodyfikowany Pakiet 29 w
zalagczeniu.

INFORMACJA O PRZESUNIECIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert uptywa w dniu: 26.06.2015r. 0 godz. 10:00
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 26.06.2015r. o godz. 10:30
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